

Be Free ApS

Rytterskolevej 7A
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

18. regnskabsår

CVR. nr. 27 97 90 76

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8. februar 2023

Morten Svankjær
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	8
---	---

Balance pr. 31.12.2022	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Be Free ApS Rytterskolevej 7A 6000 Kolding CVR-nr.: 27 97 90 76 Stiftet: 9. juli 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Morten Svankjær
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af vand til virksomheder samt point of sale materialer, herunder stofbanner, plakater og digitale tryk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 264.141, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.592.800 og en egenkapital på kr. 498.929.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	1.452.865	1.651.117
1 Personalemkostninger	-978.378	-914.231
2 Afskrivninger	-123.620	-246.382
Driftsresultat	350.867	490.504
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.637
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-331	0
Finansielle omkostninger	-8.342	-11.710
Ordinært resultat før skat	342.194	481.431
3 Skat af årets resultat	-78.053	-108.738
ÅRETS RESULTAT	264.141	372.693
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	325.000
Overført resultat	14.141	47.693
DISPONERET I ALT	264.141	372.693

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Goodwill	366.668	466.668
5 Udviklingsprojekter	26.565	41.745
Immaterielle anlægsaktiver i alt	393.233	508.413
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.053	32.493
Materielle anlægsaktiver i alt	24.053	32.493
Andre tilgodehavender	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	425.286	548.906
Varelager	333.818	281.234
Varebeholdninger i alt	333.818	281.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	654.814	388.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	99.151
Andre tilgodehavender	42.330	56.632
Tilgodehavender i alt	697.144	543.958
Likvide beholdninger	136.552	155.924
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.167.514	981.116
AKTIVER I ALT	1.592.800	1.530.022

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	135.200	135.200
Reserve for opskrivninger	20.720	32.561
Overført resultat	93.009	67.106
Afsat udbytte for regnskabsåret	250.000	325.000
EGENKAPITAL I ALT	498.929	559.867
Hensættelser til udskudt skat	2.750	8.515
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	2.750	8.515
Kreditinstitutter	26.737	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	676.169	521.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.595	0
Selskabsskat	83.818	34.523
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	182	0
Anden gæld	256.620	405.167
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.091.121	961.640
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.091.121	961.640
PASSIVER I ALT	1.592.800	1.530.022

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	135.200
Saldo ultimo	135.200
Reserve for opskrivninger	
Saldo primo	32.561
Årets resultat	-11.841
Saldo ultimo	20.720
Foreslået udbytte	
Saldo primo	325.000
Betalt udbytte	-325.000
Udbytte	250.000
Saldo ultimo	250.000
Overført resultat	
Saldo primo	67.106
Årets resultat	25.903
Saldo ultimo	93.009
Egenkapital ultimo	498.929

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	909.884	874.767
Pensioner	24.750	0
Andre omkostninger til social sikring	9.298	9.214
Andre personalemkostninger	34.446	30.250
Personalemkostninger i alt	978.378	914.231
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,3	1,3
2 Afskrivninger		
Goodwill	100.000	33.332
Driftsmateriel	8.440	197.870
Udviklingsprojekter	15.180	15.180
Afskrivninger i alt	123.620	246.382
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	83.818	34.523
Årets ændring i udskudt skat	-5.765	74.215
Skat af årets resultat i alt	78.053	108.738
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2022	950.000	450.000
Tilgang 2022	0	500.000
Kostpris pr. 31.12.2022	950.000	950.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	483.332	450.000
Afskrivninger i 2022	100.000	33.332
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022	583.332	483.332
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	366.668	466.668

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Udviklingsprojekter		
Kostpris pr. 01.01.2022	450.828	450.828
Kostpris pr. 31.12.2022	450.828	450.828
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	409.083	393.903
Afskrivninger i 2022	15.180	15.180
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022	424.263	409.083
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	26.565	41.745
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2022	212.555	802.556
Tilgang 2022	0	25.000
Afgang 2022	0	-615.000
Kostpris pr. 31.12.2022	212.555	212.556
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	180.062	185.193
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-123.000
Afskrivninger i 2022	8.440	117.870
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022	188.502	180.063
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	24.053	32.493
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitutter, er der afgivet virksomhedspant på kr. 600.000.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 24.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet har indgået leasingaftale af driftsmateriel med en restløbetid på 17 mdr. og en rest ydelse på kr. 160.000 incl. moms, hvoraf kr. 113.000 incl. moms forfalder inden for 1 år.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
